ПРОТОКОЛ
 публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки части территории Черемновского сельсовета Павловского района Алтайского края.
06.05.2022
с. Черемное
10.00 час.

Председатель комиссии: Шишкина Л.П., депутат избирательного округа № 1, МБОУ «Первомайская СОШ», учитель;
Заместитель председателя комиссии: Косинова А.С., главный бухгалтер Администрации Черемновского сельсовета;
Секретарь комиссии: Егорова Е.С., главный специалист Администрации Черемновского сельсовета по имуществу и земельным отношениям;
члены комиссии:

Чистякова Н.Н., депутат избирательного округа № 1, МБОУ «Первомайская СОШ», учитель;

Шумских Н.Г., депутат избирательного округа № 1, МБОУ «Первомайская СОШ», учитель;

Павлинова С. В., председатель общественности (по согласованию);
Копылов В. М., председатель общественности (по согласованию).

ПОВЕСТКА ДНЯ

Рассмотрение следующего вопроса:

1. Внесение изменений в Правила землепользования и застройки части территории Черемновского сельсовета Павловского района Алтайского края.
Егорова Е.С. довела до сведения присутствующих материалы по вышеназванному вопросу, предоставив материалы в текстовой и картографической формах.
Предложено внести изменения в карту градостроительного зонирования с. Солоновка путём отображения зоны инженерной инфраструктуры для последующей установки антенно-мачтового сооружения.

Граждан и должностных лиц, желающих выступить по данному вопросу, не было.

Дополнений и предложений от присутствующих не поступило.

РЕШИЛИ: оргкомитету по проведению публичных слушаний рекомендовать главе Черемновского сельсовета рассмотреть и принять решение по данному вопросу на сессии Собрания депутатов Черемновского сельсовета Павловского района.
Председатель комиссии                                                                                 Л.П. Шишкина